
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaEx sada 45-70 
Čistič dna pro akvária s výškou 45-70 cm

Suitable for:

Zachycení produktů látkové výměny, zbytků krmiva a rostlin (kal) ze dna akvária. Praktický:  odkalovací
zvon s  automatickým odsávacím zařízením při stavu vody 45-70 cm.

Snadná instalace: Připojte hadici k odkalovacímu zvonu, upevněte hadici se zavíracím kohoutem ke
kbelíku, zaveďte čistič - aktivujte lehkým protřepáním. Odkalovacím zvonem posouvejte po dně, vodním
proudem je odsávána nečistota

Automatické odsávací zařízení (není nutné odsávání ústy), čištění obtížně přístupných míst: Kulatý
průřez s rohy, čisticí příchytka k regulaci sacího výkonu, vnitřní průměr 40 mm

Ochranné síto zabraňující nasátí rostlin a ryb

Balení obsahuje: 1 kompletní sada čističe dna 53 cm, Ø 40 mm, vč. 2 m hadice (12/16 mm), 2 klipy na
hadici, zavírací kohout



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaEx sada 45-70 
Accessories

JBL ClipSafe Vario
Nastavitelné přídržné klipy na

hadice 9-27 mm



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaEx sada 45-70 
Spare parts

JBL AquaEx
20-45/45-70 zavírací

kohout



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaEx sada 45-70 
Product information

Nečistoty na dně
Zbytky krmiva a rostlin a produkty látkové výměny bývají příčinou znečištění dna akvária (kal). Při
nedostatku kyslíku v akváriu hrozí vlivem kalu na dně hniloba. Hniloba ohrožuje zdraví obyvatel akvária.
Proto je dobré dno pravidelně čistit.

Snadná manipulace   
Připojte hadici na jednom konci k zavíracímu kohoutu a na druhém k odkalovacímu zvonu. Konec se
zavíracím kohoutem upevněte klipem ke kbelíku. Klip zabrání vyklouznutí hadice z kyblíku. Čistič dna
držte ve vodě a aktivujte zatřesením (není nutné nasávání ústy). Odkalovací zvon  veďte pomalu štěrkem
na dno akvária. Pro ukončení odkalovací zvon připevněte klipem na okraji akvária a zavřete zavírací
kohout.

Důkladné čištění
Malý kulatý průřez umožňuje čištění i na obtížně přístupných místech. Rohy na okraji odkalovacího
zvonu umožňují i čištění v rozích akvária. Sací výkon lze regulovat čisticí příchytkou.

Bezpečné používání
Nechtěné nasátí ryb nebo rostlin je vyloučeno díky zabudovanému ochrannému sítku.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AquaEx sada 45-70 
Food type -

Sub product type -

Dosing -


